CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 21/2009

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão

de 24/06/2009, tendo em vista o disposto no Art. 11, da Decisão nº

134/2007 do CONSUN, na Decisão nº 122/2009 do CONSUN e na

Resolução 14/2009 do CEPE

RESOLVE

indicar a Professora RUTH FRANCINI RAMOS SABAT para compor a

Comissão de Acompanhamento dos Alunos do Programa de Ações

Afirmativas.

Porto Alegre, 24 de junho de 2009.

CARLOS ALEXANDRE NETTO,

Reitor.